
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená ve smyslu § 2079 a nás). Občanského zákoníku mezi:

P & L, spol. s r. o.
se sídlem : Biskupice 206, 763 41 Biskupice u Luhačovic,
1C a DIČ : 00351504, CZ00351504,
zastoupená : Ing. Jaroslavem Šimonem, jednatelem společnosti ,
spisová značka : C. 364 vedená u rejstříkového soudu v Brně,
bankovní spojení : ČSOB, a.s., č.ú. 158 184268/0300 platby v Kč,
(dále jen "prodávající") - na straně jedné -
a

Obec Hluboké Mašůvky
se sídlem :Hluboké Mašůvky č.p.10, 671 52 Hluboké Mašůvky
1C a DIČ :00292770, CZ00292770
zastoupená : paní Leonou Kučerovou, starostkou obce, mob.734 655 1 32

starosta@hlubokemasuvky.cz
kontaktní osoba, telefon : místostarosta ing.Jiří Malec, mistostarosta@.hlubokemasuvky.cz mob.

603 173613
spisová značka :
bankovní spojení :
(dále jen "kupující") - na straně druhé -

uzavřeli tohoto dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy kupujícímu:

Traktor Kioti DK6020C s příslušenstvím

(dále Jen „předmět smlouvy") dle oboustranně odsouhlasené specifikace - nabídky č.JaSi
22111494, která je nedílnou součástí této smlouvy.
Kupující se zavazuje předmět smlouvy odebrat a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.

2. Kupní cena
Smluvní strany se dohodly na kupní ceně za předmět smlouvy cenu ve výši:

v ceně bez DPH 920 000,00 Kč,
základní sazba DPH 21% 193 200,00 Kč,
kupnf cena celkem s DPH (dále jen „kupní cena") 1113 200,00 Kč.

Fakturace bude provedena po jednotlivých položkách uvedených v přiložené
nabídc^e.

2.1. Kurzová doložka

Kupní cena byla sjednána v denním kurzu - Kč/€, Československá obchodní banka, a.s. devizy
prodej, v den podpisu smlouvy. Případné kurzovní rozdíly budou vyrovnány do 30 dnů po
úhradě celé kupní ceny.

3. Doba, místo a způsob plnění
3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předměty smlouvy v termínu nejdéle do: 31.03.2023,

dřívější dodání je po dohodě možné.



3.2. Místo dodání: provozovna kupujícího

3.3. Podmínkou dodání zboží kupujícímu je, že budou z jeho strany splněny platební podmínky
uvedené v odstavci 5 této smlouvy.

4. Nabytí vlastnického práva ke zboží
4.1. Kupující se stane vlastníkem předmětu smlouvy jeho převzetím a uhrazením kupní ceny

prodávajícímu.

4.2. Jestliže je kupující v prodlení se zaplacením kupní ceny nebo její části o více než 30 dnů, má
prodávající právo předmět smlouvy odebrat a kupující je povinen na požádání prodávajícího
předmět smlouvy neprodleně vydat.

4.3. Platební podmínky

4.4 Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách:

kupující uhradí cenu celkem na základě řádné faktury se splatností 14 dnů po dodání
předmětu smlouvy

4.5 Úhrada kupní ceny je považována za uskutečněnou připsáním na účet prodávajícího v plné výši
u jeho banky.

4.6 Ostatní ujednání

4.7 Prodávající zajistí zaškolení kupujícího.

4.8 Prodávající prodává a kupující kupuje nové stroje, na traktor je poskytnuta stá záruka 24
měsíců, dále prodloužená 5 let nebo 3 000 mth na hnací ústrojí traktoru, na ostatní stroje a
příslušenství je záruka jeden rok od předání kupujícímu

5. Závěrečná ustanovení

5.1. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to

ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných
k popisu smlouvy.

5.2. Svým níže připojeným podpisem smluvní strany stvrzují, že jsou jim známa i ustanovení
Všeobecných obchodních podmínek P & L, spol. s r. o. zveřejněné na internetové adrese:
http://www.pal.cz.,které se podpisem této smlouvy stávají její nedílnou součástí.

5.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně, musí být očíslovány a
podepsány oběma smluvními stranami.

5.4. Tato smlouva se vyhotovuje a podepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu.
5.5. Smluvní strany si tuto kupní smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je

projevem jejich svobodné a pravé vůle, což stvrzují svými níže připojenými vlastnoručními
podpisy.
^nidu'^ •t(^^í^/^/h Uílikrč^ťn ^f) i^ M<r ^/2.^^- ^r^///^^fr6rr7
QUtsr ^frSot.e' ft/^t'yCK.

Ve Velkém Meziříčí dne 28.12.2022

^,::,.
, Digitálně podepsal
:,lng. Jaroslav Šimon

Šimon
Ing.
,Da,tum: 2022.12.28
10:49:10+01'00'

Ky??y^í.,-^^vxY
?<:í:á7152,<C;a'..21.'2/73

Prodávající Kupující



e~9

ř

P & L, spol. s r. o.

Biskupice 206

763 41 Biskupice u Luhačovic

NABÍDKA
!

Zákazník: Obec Hluboké Mašůvky
Datum vytvoření: 14.11.2022
Nabídka platí do: 28.11.2022

Zpracoval: Jaroslav Šimon

v /

ČÍSLO: JaSi22111494

Traktor KIOTI DK6020

i

—

Základní vybavení:

Motor: Daedong, diesel, 3 válec, zdvihový obsah 1826 cm3, 57,7 HP, 2600 ot/min
Nádrž: 48 l
Pneumatiky: vyberte z ceníku - radiální, travní nebo průmyslová
Mechanická převodovka: hydro schuttle (hydraulický reverzor 16x16 rychlostí, rychlost: vpřed 0,34 -32,8 km/h, vzad 0,33 -
Hydrostatická převodovka: 3 rozsahy rychlostí, rychlost: vpřed O - 29,7 km/h, vzad O - 20,8 km/h
Řízení: servořízení, pohon všech kol, uzávěrka diferenciálu
Hydraulika: Čerpadlo s výkonem 62,4 1/min (36,4 1/min pracovní/26 1/min řízení)
Zdvihový síla zadních ramen 61 cm od ok/max : 1467 /1717 kg
Vývodová hřídel - PTO
Vzadu: 1 3/8", 6 drážek, HST 540 ot/min, mech. 540/540E, mezinápravová 2000 ot/min
Standardní výbava: Joystick, nastavitelný volant, loketní opěrka, držák nápojů, krabice na nářadí, tažná lišta
Vzadu standardně 2 hydraulické okruhy
HST s kabinou - 2 samostatné pedály pojezdu, HST tempomat, HST Linked pedál - vazba propojení otáček
motoru s polohou pedálu pojezdu

Verze s kabinou: topení, klimatizace, zadní vyhřívané okno, stěrač přední, pracovní světla na kabině přední i
zadní

Technická specifikace:
Délka: 3310mm
Rozvor: 1810 mm
Poloměr otáčení: 2610 mm
Světlá výška: 368 mm
Hmotnost: s ROPS 1598 kg, s kabinou 1887 kg
Šířka: 1596 mm na radiálních kolech
Výška: s ROPS 2430 mm, s kabinou 2363 mm
Největší tech.přípustná / povolená hmotnost jízdní soupravy: bržděný 8385 - 8947 kg / nebrzděný 3855 - 4417 kg
Největší tech.přípustná / povolená hmotnost přípoj, vozidla: bržděný 5 500 kg / nebrzděný 2100 kg
ÍlttEsj2Zwww,traktj)j:ykLqti^^

Zapsána v Obchodnim rejstfiku Krajského soudu v Brně
spisová značka oddil C, vložka 364.
IDO 00351504; DIČ C200351504 1z2 ®P& L, spol. s r.o.

Verze ceniku: 202205



Ít:

f?

P & L, spol. s r. o.

Biskupice 206

763 41 Biskupice u Luhačovic

NABÍDKA
Zákazník: Obec Hluboké Mašůvky

Datum vytvoření: 14.11.2022
Nabídka platí do: 28.11.2022

Zpracoval: Jaroslav Šimon

B

ČÍSLO: JaSi22111494

Traktor KIOTI DK6020
Nomenklatura
DK6020C.EU
PP5717-16-1F
PP5717-24-1 R
Volitelná výbava

název stroje
Traktor DK6020C (mech. revers a orig.klima kabina, bez kol)
Radiální agrokolo přední 280/70R16 (1 ks)
Radiální agrokolo zadní 360/70R24 (1 ks)

PL
1404587
NK

Hydr.okruh vyvedený vpředu ovl.joystickem
Čelni hydr.ramena Zuidberg, zdvih 1000 Kg, kat l, vč.výztuhy
Naviják Krpan 4SI se spodní kladkou a kardanem

^KUPNI^^I^elkemJzaok^ouhJeno^atis[ceJ^
KUPNÍ CENA celkem včetně DPH

ks cena bez DPH
SiiiiW;'

VJ 718000,00 Kč
l 25 000,00 Kč
l 40 000,00 Kč

Blgllll^ ^^ '^ 6 000,00-Kc^
73 000,00 Kč
VSÍ 58 000,00 Kč

^S^!8i8»i^i^^^»SSSJSasS!i;S*B«^W^^Si8Si!;e:;flřW^»^^tS*iS5i8,^»»i

920 000,00 Kč
;5řlii;!!8ai»eWii!iMS-S^^I'tíďa»8jefai3!8Saa!!;!S

1 113200,00 Kč

Zapsána v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně
spisová značka oddíl C, vložka 364.
IČO 00351504; DIČ CZ00351504 2z2 ®P& L, spol. s r.o.

Verze ceníku: 202205


